



Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 90 – 0902/..860/KK/2019

Olsztyn, dnia 18.04.2019 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 164/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawy sukcesywne napojów gazowanych i niegazowanych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 1, 2, 3, 6, 7, 9, 10 – wodę Cisowianka ogólnej zawartości rozpuszczonych składników mineralnych 742 mg/l?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 1 dopuszcza możliwość zaoferowania wody o ogólnej zawartości rozpuszczonych składników mineralnych 742 mg/l. Jednocześnie informuje, że w poz. 2, 3, 6, 7, 9 oraz 10 w opisie przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1 do SIWZ wskazana jest woda o ogólnej zawartości rozpuszczonych składników mineralnych na poziomie 742 mg/l.

Pytanie nr 2. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 13 – napój gazowany Fanta 0,5 l o wartości energetycznej 179 kJ oraz węglowodanach na poziomie 10,3g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 13 dopuszcza możliwość zaoferowania napoju gazowanego o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 3. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 15 – napój herbaciany Nestea Green 0,5l o zawartości ekstraktu herbaty 12% oraz energii 19 kcal w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 15 nie wyraża zgody na zaoferowanie napoju o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 4. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:



Dział Zamówień Publicznych

- w pozycji 29 – sok Fortuna pomarańczowy 300 ml o wartości 43 kcal, zawartości węglowodanów 9,8g oraz soli 0,01g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 29 nie wyraża zgody na zaoferowanie soku o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 5. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 30 – sok jabłkowy Fortuna o wartości 45 kcal, zawartości tłuszczu 0,1g oraz białka 0,5g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 30 nie wyraża zgody na zaoferowanie soku o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 6. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 31 – nektar z czerwonych porzeczek Fortuna o wartości energetycznej 45 kcal, o zawartości: tłuszczu 0,5g, węglowodanów 10g, białka 0,5g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 31 nie wyraża zgody na zaoferowanie nektaru o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 7. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 47 – nektar czerwony grejpfrut Tymbark o wartości energetycznej 42 kcal oraz zawartości węglowodanów 9,9 w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 47 dopuszcza możliwość zaoferowania nektaru o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 8. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 48 – nektar ananasowy Fortuna 1l o wartości energetycznej 50 kcal oraz zawartości węglowodanów 12g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 48 nie wyraża zgody na zaoferowanie nektaru o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 9. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 49 – sok Fortuna jabłkowy o wartości energetycznej 45 kcal, zawartości węglowodanów 11g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 49 nie wyraża zgody na zaoferowanie soku o proponowanych parametrach.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 10. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 51 – sok Fortuna pomarańczowy 1l o wartości energetycznej 43 kcal, zawartości węglowodanów 9,7g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 51 nie wyraża zgody na zaoferowanie soku o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 11. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 52 – sok Fortuna 1l o wartości energetycznej 40 kcal oraz zawartości węglowodanów 9,9 w 100ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 52 nie wyraża zgody na zaoferowanie soku o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 12. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 55 – nektar bananowy Tymbark 1l o wartości energetycznej 48 kcal oraz zawartości cukrów 11g i ciała 0g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 55 nie wyraża zgody na zaoferowanie nektaru o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 13. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 57 – sok Tymbark pomidorowy 0,3 l o wartości energetycznej 17 kcal, zawartości: tłuszczu 0,2g, białka 0,4, błonnika 0,6g, potasu 200mg w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 57 nie wyraża zgody na zaoferowanie soku o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 14. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania:

- w pozycji 58 – sok pomidorowy Fortuna o wartości energetycznej 18 kcal, zawartości: soli 0,7g, tłuszczu 0,5g, węglowodanów 2,7, błonnika 0g, potasu 0g w 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w poz. 58 nie wyraża zgody na zaoferowanie soku o proponowanych parametrach.

Z poważaniem

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

Sporządziły: Elżbieta Sikora, Karolina Kostrzewa